



Date: 12-03-2026

To,
BSE Limited
Phiroze Jejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 544489

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of copies of Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 30 & Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of postal ballot notice intimating the dispatch of notice and information on remote e-voting and related matters published on Thursday, 12th March 2026, by the Company in the following newspapers:

- 1) Business Standard, All Edition in English
- 2) Madras Mani, Chennai Edition

This information is also being made available on the Company's website at:
<https://www.lgtholidays.com/>

You are requested to take the above information on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For LGT Business Connexions Limited
(Formerly known as LGT Business Connexions Private Limited)

Ankita Jain
Company Secretary and Compliance Officer

LGT BUSINESS CONNEXIONS LIMITED
(formerly known as LGT Business Connexions Private Limited)

Reg & Corp Ofc: No.18/1 & 18/2 (18) | First Cross Street| Brindavan Street Extn.| West Mambalam | Chennai - 600033 | India. |044 4958 5855
GST No.: 33AADCL1457C1Z0 | PAN: AADCL1457C | CIN: L74999TN2016PLC112289 | E-mail: info@lgtholidays.com

LGT BUSINESS CONNEXTIONS LIMITED

CIN: L74999TN2016PLC112289

Registered office: No. 18/1 & 18/2 (18), First Cross Street, Brindavan Street Extension, West Mambalam Chennai - 600033

Tel: 044 4958 5855 **Email:** info@lgholidays.com **Website:** https://www.lgholidays.com/

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable provisions of the Acts, Rules, Regulations, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has

* On Wednesday, 11th March 2026, sent an e-mail through Skyline, Registrar and Share Transfer Agents (RTA) of the Company, the Notice of Postal Ballot to the Members for e-voting who have registered their e-mail Id's with Depository Participant(s) or with the Company for seeking approval of members of the company for the proposed following resolutions as detailed in the Postal Ballot Notice dated Tuesday, 10th March 2026.

Sl No.	Description of Resolutions
1	APPROVAL OF NAME CHANGE OF THE COMPANY TO "LGT GLOBAL HOSPITALITY LIMITED
2	REGULARIZATION OF MR. DHAWAL PADMAKAR BHUTE (DIN: 08426133) AS NON – EXECUTIVE DIRECTOR OF THE COMPANY
3	REGULARIZATION OF MR. CHINTAN VIRENDRA CHHEDA (DIN: 08085061) AS NON – EXECUTIVE DIRECTOR OF THE COMPANY
4	APPOINTMENT OF MRS. NAMRATA KALANOURIA (DIN: 11594142) AS INDEPENDENT DIRECTOR OF THE COMPANY

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Gouri Shanker Mishra (Membership No. F 6906 & CP No. 13581) of M/s. BGS MISHRA & Associates, Company Secretaries LLP as scrutinizer (hereinafter referred as the "Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

Members only have an option to vote through electronic mode. For this purpose, the Company has engaged the services of CDSL as the agency for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically ("remote e-voting"). The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice. Members are requested to note that the voting through electronic mode shall commence from Thursday, 12th March 2026 at 9.00 A.M. (IST) and end on Friday, 11th April 2026 at 5.00 P.M. (IST).

The voting rights of Members shall be reckoned as on Friday, 6th March 2026 which is the cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice of Postal Ballot for information purpose only. The copy of the Postal Ballot Notice is available on the website of the Company i.e., <https://www.lgholidays.com/> and on the website of CDSL i.e., <https://www.evotingindia.com>.

If you have any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

The results of the remote e-voting will be announced not later than two working days of the closure of the e-voting i.e., on or before Tuesday, 14th April, 2026, at the registered office of the Company and will be intimated/communicated to BSE Limited (the "BSE") where the equity shares of the Company are listed. The results of the postal ballot will also be displayed on the Company's website i.e. www.lgholidays.com.

By the order of the Board of Directors

**For LGT Business Connexions Limited
(Formerly known as LGT Business Connexions Private Limited)**

Sd/-

Ankita Jain

Compliance Officer and Company Secretary

Date: 10.03.2026

Place: Chennai

LGT பிசினஸ் கனெக்ட்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L74999TN2016PLC112289

பதிவுசெய்யப்பட்ட அலுவலகம்: எண். 18/1 & 18/2 (18), முதல் குறுக்கு தெரு, பிருந்தாவன் தெரு நீட்டிப்பு, மேற்கு மாம்பலம் சென்னை - 600033 **தொலைபேசி:** 044 4958 5855 **மின்னஞ்சல்:** info@lgholidays.com **வலைத்தளம்:** https://www.lgholidays.com/

அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 108 மற்றும் பிரிவு 110 இன் படி, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியல் கடைமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 இன் விதிமுறை 44 மற்றும் அதன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட சட்டங்கள், விதிகள், ஒழுங்குமுறைகள், சுற்றுலாக்கைகள் மற்றும் அறிவிப்புகளின் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள் (ஏதேனும் சட்டப்பூர்வ உட்பட) ஆகியவற்றின் படி உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டபடி, அதன் மாற்றங்கள் அல்லது மறு-அமலாக்கம், நிறுவனம் * புதன் கிழமை, 11 மார்ச் 2026 அன்று, நிறுவனங்கள் வலைகளைப், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற குறவர்கள் (RTA) மூலம், டெபாசிட்ரி பங்கேற்பாளர்கள் (கள்) அல்லது நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் ஐடிகளைப் பதிவு செய்த மின்-வாக்களிப்பு உறுப்பினர்களுக்கு அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பை அனுப்பியுள்ளது, செல்வாய், 10 மார்ச் 2026 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி முன்மொழியப்பட்ட பின்வரும் தீர்மானங்களுக்கு நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவதற்காக.

வ.எண்.	தீர்மானங்களின் விளக்கம்
1	நிறுவனத்தின் பெயர் மாற்றத்தை "LGT குளோபல் ஹாஸ்பிட்டலிட்டி லிமிடெட்" என்று அங்கீகரித்தல்
2	திரு. தவால் பத்மாகர் பூட் (DIN: 08426133) நிறுவனத்தின் அல்லாத நிர்வாக இயக்குநராக ஒழுங்குமுறைப்படுத்துதல்
3	ஒழுங்குமுறைப்படுத்தல் நிறுவனத்தின் நிர்வாகமற்ற இயக்குநராக திரு. சிந்தன் வீரேந்திர சேதாவின் (DIN: 08085061) பதவி
4	நிறுவனத்தின் சுயாதீன இயக்குநராக திருமதி நம்ரதா கலனெளரியாவின் (DIN: 11594142) பதவி நியமனம்

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக, நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, M/s பிஜிஎஸ்விடீரா & அசோசியேட்ஸ், நிறுவன செயலாளர்கள் எல்எல்பிசின் திரு. கௌரி சங்கர் மிஸ்ராவை (உறுப்பினர் எண். F 6906 & CP எண். 13581) ஆய்வாளராக (இனிமேல் "ஸ்க்ரூட்டிசைசர்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) நியமித்துள்ளது. உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க மட்டுமே விருப்பம் உள்ளது.

இந்த நோக்கத்திற்காக, உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் ("ரிமோட் இ-வாக்களிப்பு") பதிவு செய்ய ஏதுவாக தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பை எளிதாக்கும் நிறுவனமாக C D S L இன் சேவைகளை நிறுவனம் ஈடுபடுத்தியுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறை அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பின் குறிப்புகளில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ளது. மின்னணு முறை மூலம் வாக்களிப்பு வியாழக்கிழமை, 12 மார்ச் 2026 காலை 9.00 மணிக்கு (IST) தொடங்கி வெள்ளிக்கிழமை, 11 ஏப்ரல் 2026 மாலை 5.00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் வெள்ளிக்கிழமை, மார்ச் 6, 2026 அன்று கட்-ஆஃப் தேதியின்படி கணக்கிடப்படும். கட்-ஆஃப் தேதியில் உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர் தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே கருத வேண்டும். தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பின் நகல் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான <https://www.lgholidays.com> மற்றும் CDSL வலைத்தளமான <https://www.evotingindia.com> இல் கிடைக்கிறது.

மின்னணு வாக்களிப்பு முறையிலிருந்து மின்-வாக்களிப்பு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், www.evotingindia.com இல் கிடைக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQ") மற்றும் மின்-வாக்களிப்பு கையேட்டை உதவிப் பிரிவின் கீழ் பார்க்கவும். அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது கட்டணமில்லா எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளவும். 180225533.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகள், மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவடைந்த இரண்டு வேலை நாட்களுக்குள், அதாவது செல்வாய்க்கிழமை, ஏப்ரல் 14, 2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன், நிறுவனத்தின் பதிவு செய்யப்பட்ட அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். மேலும், நிறுவனத்தின் பங்குப் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள B S E லிமிடெட் ("B S E ") க்கு தெரிவிக்கப்படும்/தெரிவிக்கப்படும். அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டின் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.lgholidays.com இல் காட்டப்படும்.

இயக்குநர்கள் குழுவின் உத்தரவின்படி
LGT வணிக இணைப்புகள் லிமிடெட்டுக்கு
(முன்னர் LGT வணிக இணைப்புகள் தனியார் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது)

Sd/-

தேதி: 10.03.2026

இடம்: சென்னை

அங்கிதா ஜெயின்
இணக்க அதிகாரி மற்றும் நிறுவன செயலாளர்